
.....................................................                                                                                                                      
          pieczątka 

Z A R Z Ą D Z E N I E     N R      0151/ 187 /2007

Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka –Leszczyny
z dnia 24 października 2007 r.

w sprawie zmiany zespołów spisowych

 Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity:  Dz. U. z 2001 r.  Nr 142 poz.1591 z późniejszymi 
zmianami), oraz art.4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst 
jednolity:  Dz.  U.  z  2002  r.  Nr  76,  poz.694  z  późniejszymi  zmianami),  
a także postanowień instrukcji inwentaryzacyjnej

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać  zmiany  członków  zespołów  spisowych  powołanych  Zarządzeniem 
Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny Nr 0151/181/2007 z dnia  
15 października 2007 r.
W zespole spisowym nr.1 członka zespołu Pana Andrzeja Wącirz zastąpić osobą 
Pana  Piotra  Gusta  oraz  w  zespole  nr.4  członka  zespołu  Panią  Danutę  Tic 
zastąpić osobą Pani Urszuli Kolarczyk.

§ 2

Osoby powołane w skład zmienionych zespołów spisowych są zobowiązane  
do  rzetelnego  i  prawidłowego  przeprowadzenia  spisu,  gdyż  ponoszą  pełną 
odpowiedzialność  materialną  za  właściwe  i  zgodne  z  obowiązującymi 
przepisami przeprowadzenie spisu z natury.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

                                                                                         .....................................
                                                                                                  Kierownik Jednostki


